

RECEBEMOS DE 2 FIT COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000166 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



2 FIT COMERCIAL LTDA
 Avenida Mascote, 1565, Cs09, Vila Mascote
 04.363-001 - São Paulo - SP
 Fone (11) 98433-2333 [https://2fitcomercial.mercadoshops.com.br - vendas.2fit@gmail.com](https://2fitcomercial.mercadoshops.com.br-vendas.2fit@gmail.com)

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica
 0-Entrada 1-Saída **1**
Nº 000166
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
 3523 0742 0335 6600 0160 5500 1000 0001 6614 4285 9991

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso
VENDA DE MERCADORIAS	135231129480823 14/07/2023 16:26:03
Inscrição Estadual	Inscr.est. do subst.trib.
131.232.650.119	
CNPJ	
	42.033.566/0001-60

Destinatário/Remetente		CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
Nome / Razão Social		14.380.152/0001-71	ISENTO	14/07/2023
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E APERFEICOAMENTO DO DESPORTO				
Endereço		Bairro	CEP	Data saída
Avenida Tivoli, 128		Vila Betania	12.245-230	14/07/2023
Município		Fone/Fax	UF	Hora saída
São José dos Campos			SP	16:25:54

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	21/07/2023	58.989,80						

Cálculo do imposto	
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS
0,00	0,00
Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.
0,00	0,00
Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	58.989,80
Valor do frete	Valor do seguro
0,00	0,00
Desconto	Outras despesas acessórias
0,00	0,00
Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	58.989,80

Transportador/Volumes transportados					
Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0	NFE			0,000	0,000

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
TF1000T06SPALDING	Bola De Basquete Spalding Tf-1000 Precision FIBA	95066200	2102	5.102	UN	20,000000	507,50000000	10.150,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLTRB	UNIFORME DE COMPETICAO - CAMISA AQUECIMENTO	61103000	0102	5.102	UN	61,000000	43,00000000	2.623,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLTRB	UNIFORME DE COMPETICAO - CONJ MASCULINO	61103000	0102	5.102	CJ	89,000000	86,00000000	8.514,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLTRB	UNIFORME DE TREINO - CONJ COMISSAO TECNICA	61103000	0102	5.102	CJ	42,000000	95,00000000	3.990,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLTRB	UNIFORME DE TREINO - CONJ MASCULINO	61103000	0102	5.102	CJ	89,000000	86,00000000	8.514,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLTRB	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - AGAS MASCULINO	61103000	0102	5.102	CJ	89,000000	221,00000000	21.879,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLTRB	UNIFORME DE TREINO - COLETE	61103000	0102	5.102	UN	89,000000	26,00000000	2.574,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
COLTRB	UNIFORME DE TREINO - COLETE	61103000	0102	5.102	UN	80,000000	12,43000000	745,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN	
Inscrição Municipal	Valor total dos serviços
6.945.619-4	0,00
Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
0,00	0,00

Dados adicionais	
Observações	Reservado ao fisco
Documento emitido por empresa Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a credito de IPI DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO-237 AG: 2818 C/C 26550-0 CHAVE PIX: 42.033.566/0001-60 Total aproximado de tributos: R\$ 19.046,59 (32,29%) Federais R\$ 8.428,43 (14,29%) Estaduais R\$ 10.618,16 (18,00%) . Fonte IBPT. PARCERIA ENTRE O CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E APERFEICOAMENTO DO DESPORTO E O COMITE BRASILEIRO DE CLUBES, CBC, REFERENTE AO TERMO DE EXECUÇÃO 04/2021, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, MATERIAIS CONFORME TERMO DE COMPRA 01/2023, REFERENTE AO LOTE 01 E 02, FAVORECIDO: 2 FIT COMERCIAL LTDA, 42.033.566/0001-60. DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO-237 AG: 2818 C/C 26550-0 CHAVE PIX: 42.033.566/0001-60	

RECEBIDO
 14/07/2023
Ligia C Diono
 Assinatura
Ligia Cristofolotti Diono
 Assistente
 São José Desportivo

14/07/2023 16:26:46

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202307181606d813ed08a45

Descrição: NF 166 - 2 FIT - CBC

Data e Hora: 18/07/2023 às 10:06:10

Valor: R\$ 58.989,80

Origem

Nome: CENTRO D A D NAO PROFISSIONAL

CPF/CNPJ: 14.380.152/0001-71

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 2 FIT COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 42.033.566/0001-60

Instituição: BCO BRADESCO S.A.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492